Güney tarafı ise Marmara Denizi ile sınırlıdır. 83 km² yüzölçümü ile Tekirdağ'ın en küçük

kasabasıdır. Trakya kıyılarından Marmara'nın içine doğru uzanan bir sahil şeridinin kenarında yer alır.

“Trak, Grek ve Roma devirlerinden beri bir yerleşim merkezi olmuştur. İlkçağlardaki adı “Parolionthos” tur. Hicri 959, Miladi 1551 tarihli ve Topkapı Sarayı arşivinde 1512/42 numara ile kayıtlı Rodoscuk Makeme-i Şeriye defterinin 12. ve 18. yapraklarında burası Sultaşah adı ile bir müselleme ocağı olarak görülmektedir. Sultaşah, en büyük ulu Sultan anlamını taşır ki Selçuklu ailesinden hükümdarlık makamında bulunanlar için kullanılırdı.